
令和 2年 6月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

老朽化に伴う空気調和設備の全面改修
一般競争入札

                                  
世田谷区立野川緑地広場管理棟（ビジターセン
ター）空気調和設備改修工事

       47,520,000
                                  1 （       49,014,900）

福吉設備工業株式会社                                   %                  96.95 令和 2年 6月17日から
まで令和 3年 2月28日

給水設備工事　給湯設備工事　排水設備工事
　衛生器具設備工事　消火設備工事　ガス設
備工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立上北沢児童福祉施設改修排水衛生設
備他工事

       44,220,000
                                  2 （       45,606,000）

三水工業株式会社                                   %                  96.96 令和 2年 6月11日から
まで令和 3年 6月18日

・内部耐震改修工事　・校舎棟、体育館の内
部改修　・校舎内部法適合改修工事 一般競争入札
                                  

世田谷区立八幡中学校内部改修工事
       89,760,000

                                  3 （      102,149,300）
東光建設株式会社                                   %                  87.87 令和 2年 6月 1日から

まで令和 3年 3月 5日
館内冷暖房設備のリプレイス工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立下馬図書館冷暖房設備改修工事
       30,085,000

                                  4 （       34,819,400）
株式会社テック・エアサービス                                   %                  86.40 令和 2年 6月17日から

まで令和 2年11月13日
建築面積：２５６３．９０㎡　延床面積：４
５８８．９９㎡　構造・階数：鉄筋コンクリ
ート造、地上２階建　上記に伴う給排水衛生
設備工事一式

一般競争入札
                                  

世田谷区教育総合センター新築給排水衛生設備
工事

       96,470,000
                                  5 （       98,495,100）

福吉設備工業株式会社                                   %                  97.94 令和 2年 6月 1日から
まで令和 3年 9月30日

ブロック番号１１　路線番号Ｃ１１５　道路
延長８１．７ｍ　道路幅員６．０～３１．０
ｍ、道路面積２１１８ｍ３　舗装幅員５．０
～１９．０ｍ　境界ブロック工　外

一般競争入札
                                  

地先道路築造工事（東北沢駅駅前広場）【北沢
三丁目１番先】

       93,500,000
                                  6 （       94,393,200）

株式会社東洋土木                                   %                  99.05 令和 2年 6月10日から
まで令和 3年 2月12日

笹原横断歩道橋　橋長１８．０ｍ　有効幅員
１．５ｍ　階段２箇所　塗装塗替え工、落書
き防止工、橋面防水工（塗膜系）、薄層カラ
ー舗装工、ノンスリップ設置工　外

一般競争入札
                                  

笹原横断歩道橋補修工事【桜丘五丁目１９番か
ら桜丘二丁目２５番先】

       69,300,000
                                  7 （       70,000,700）

新舘建設株式会社                                   %                  98.99 令和 2年 6月10日から
まで令和 3年 2月26日

・備蓄倉庫をすまいるルームと主事倉庫に改
修し、トイレのドライ化改修を行う。・校舎
舎１階放送室にサーバー室を設置する。外

一般競争入札
                                  

世田谷区立武蔵丘小学校別棟他改修工事
       31,953,240

                                  8 （       35,503,600）
株式会社オリゲン                                   %                  90.00 令和 2年 6月 3日から

まで令和 2年 8月31日
・園舎解体工事　・擁壁解体工事　・アスベ
スト撤去工事　延床面積：718.891㎡　敷地
面積：1652.89㎡　構造：鉄筋コンクリート
造２階建て

一般競争入札
                                  

羽根木こども園解体工事
       82,214,275

                                  9 （       97,295,000）
株式会社未来　世田谷支店                                   %                  84.50 令和 2年 6月10日から

まで令和 3年 1月29日
ブロック番号３１、路線番号Ｂ００３、道路
延長３０３．９ｍ、道路幅員６．９～７．０
ｍ、道路面積２０７８ｍ２、舗装幅員５．９
～７．０ｍ、排水施設工、舗装工　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（表層改良）【上馬四丁目３９番
から３５番先】

       42,776,800
                                  10 （       48,693,700）

リアル建設株式会社                                   %                  87.84 令和 2年 6月17日から
まで令和 2年11月18日

06550070
フリーテキスト
（南烏山）

06550070
フリーテキスト
（上用賀）

06550070
フリーテキスト
（経堂）

06550070
フリーテキスト
（三軒茶屋）

06550070
フリーテキスト
（南烏山）

06550070
フリーテキスト
（祖師谷）

06550070
フリーテキスト
（鎌田）

06550070
フリーテキスト
（上野毛）

06550070
フリーテキスト
（松原）

06550070
フリーテキスト
（玉川台）



令和 2年 6月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    2 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

特別区道３２－Ｃ０３４、道路延長１４７．
６ｍ、道路幅員５．８－６．４ｍ、道路面積
９２５ｍ２、舗装幅員４．８－５．４ｍ、舗
装面積７８５ｍ２　外

一般競争入札
                                  

雨水貯留浸透施設整備工事【深沢四丁目３番か
ら１０番先】

       33,357,500
                                  11 （       33,357,500）

株式会社植野組土建                                   %                 100.00 令和 2年 6月17日から
まで令和 2年11月18日

ブロック番号２２　路線番号Ｃ２９４　道路
延長２４８．０ｍ　道路幅員３．３～４．０
ｍ　道路面積９６９ｍ２　舗装幅員２．３＝
３．０ｍ　排水工　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（暫分解消）【上北沢五丁目２８
番から５番先】

       53,009,000
                                  12 （       53,061,800）

森建設株式会社                                   %                  99.90 令和 2年 6月18日から
まで令和 3年 2月 5日

【工事概要】既設人孔耐震化１０２箇所、既
設人孔浮上抑制８箇所、汚水桝（旧ます撤去
、小型ます新設）２８箇所、取付管（陶管撤
去、塩化ビニル管新設）１４箇所　外

一般競争入札
                                  

世田谷区上用賀一丁目、下馬六丁目付近管路耐
震化工事

      114,180,000
                                  13 （      114,499,000）

日工建設株式会社                                   %                  99.72 令和 2年 6月24日から
まで令和 3年 1月21日

・外壁改修工事　・内装改修工事
随意契約

                                  
世田谷区立上北沢児童福祉施設改修工事

       71,170,000
                                  14 （       81,389,000）

東光建設株式会社                                   %                  87.44 令和 2年 6月11日から
まで令和 3年 6月18日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

06550070
フリーテキスト
（南烏山）

06550070
フリーテキスト
（用賀）

06550070
フリーテキスト
（港区）

06550070
フリーテキスト
（経堂）



令和 2年 7月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

【管路線路延長】［推進］５００ｍｍ：７５
．５０ｍ、［開削］４００ｍｍ：２８．２０
ｍ、［開削］６００ｍｍ：５５．８０ｍ【排
水面積】流域２．３７ｈａ　外

一般競争入札
                                  

世田谷区成城四丁目付近枝線その５工事
      102,080,000

                                  1 （      104,871,800）
新舘建設株式会社                                   %                  97.33 令和 2年 7月 1日から

まで令和 3年 2月19日
増築工事　建築面積：1118.62㎡　延床面積
：1709.47㎡　複合施設棟　構造：RC造、階
数：地下１階、地２階建　（小学校プール・
新BOP、まちづくりセンター　外）

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区立松原複合施設整備電気設備工事
      175,175,000

                                  2 （      178,772,000）
成電工株式会社                                   %                  97.98 令和 2年 7月 1日から

まで令和 3年10月29日
増築工事　建築面積：1118.62㎡　延床面積
：1709.47㎡　複合施設棟　構造：RC造、階
数：地下１階、地２階建　（小学校プール・
新BOP、まちづくりセンター　外）

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区立松原複合施設整備機械設備工事
      113,080,000

                                  3 （      116,600,000）
大橋エアシステム株式会社　東京
本店

                                  %                  96.98 令和 2年 7月 1日から
まで令和 3年10月29日

【工事概要】ブロック番号２３、路線番号Ｃ
１９３、道路延長１４５．２ｍ、道路幅員４
．３～５．４ｍ、道路面積７３４ｍ２、舗装
幅員３．６～５．０ｍ、排水施設工　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【桜丘三丁目１５番から
２４番先】

       30,987,000
                                  4 （       30,988,100）

共伸建設株式会社　世田谷支店                                   %                  99.99 令和 2年 7月 8日から
まで令和 2年12月10日

【工事概要】特別区道３２－Ｃ２８５、３２
－Ｃ３３４、道路延長１６９．０ｍ、１５９
．４ｍ、道路幅員５．８～６．２ｍ、道路面
積２０００ｍ２　外

一般競争入札
                                  

雨水貯留浸透施設整備工事【深沢七丁目２２番
から中町五丁目８番先外１箇所】

       79,200,000
                                  5 （       88,356,400）

株式会社高橋組興業                                   %                  89.63 令和 2年 7月22日から
まで令和 3年 2月26日

ブロック番号１１、路線番号Ｃ２２８、道路
延長４７．２ｍ、車道面積３３２ｍ２、舗装
面積２９４ｍ２、歩道面積３５１ｍ２、舗装
面積２８１ｍ２、交通島面積４６７ｍ２　外

一般競争入札
                                  

地先道路築造工事（世田谷代田駅駅前広場　そ
の３）【代田五丁目７番から代田二丁目３１番
先】

       69,740,000
                                  6 （       78,483,900）

有限会社丸城組                                   %                  88.85 令和 2年 7月22日から
まで令和 3年 2月19日

公園土工、公園施設撤去工、園路広場整備工
、施設整備工、給排水設備工、電気設備工、
植栽工

一般競争入札
                                  

世田谷区立滝下橋緑道改修工事【喜多見７－２
６先から７－２９先】

       51,810,000
                                  7 （       53,446,800）

小川造園株式会社                                   %                  96.93 令和 2年 7月22日から
まで令和 3年 2月26日

特別区道４５－Ｂ００７、４５－Ｃ１２０、
道路延長３３９．２ｍ、３２．０ｍ、道路幅
員５．４～７．８ｍ、７．５ｍ、道路面積２
６７９ｍ２、２４０ｍ２　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【大蔵二丁目１３番から
四丁目２番先外１箇所】

       56,628,000
                                  8 （       65,681,000）

マツレキ株式会社                                   %                  86.21 令和 2年 7月22日から
まで令和 3年 1月28日

・トイレ改築工事（延床面積13.59㎡）　・
上記に伴う電気、機械設備工事一式　・既存
トイレの撤去　・外構工事（擁壁工事含む）
等　外１箇所

一般競争入札
                                  

世田谷区立駒繋公園外１箇所トイレ改築他工事
       46,365,000

                                  9 （       46,398,000）
株式会社杉坂建築事務所                                   %                  99.92 令和 2年 7月27日から

まで令和 2年11月30日
・幹線設備工事　・動力設備工事　・電灯設
備工事　・太陽光発電設備工事　・風力発電
設備工事

随意契約
                                  

世田谷区営深沢四丁目アパート外部改修電気設
備工事（３期）

       30,514,000
                                  10 （       30,514,000）

カコイ電気株式会社                                   %                 100.00 令和 2年 7月31日から
まで令和 3年 3月18日

06550070
フリーテキスト
（鎌田）

06550070
フリーテキスト
（喜多見）

06550070
フリーテキスト
（瀬田）

06550070
フリーテキスト
（桜新町）

06550070
フリーテキスト
（喜多見）

06550070
フリーテキスト
（砧）

06550070
フリーテキスト
（喜多見）

06550070
フリーテキスト
（池尻）

06550070
フリーテキスト
（若林）

06550070
フリーテキスト
（北烏山）


